[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 22.07.2013 № 2568 «О предоставлении муниципальных преференций» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. Подпункт 3) пункта 3.5 читать в следующей редакции:

 «3) заявления и документы, представленные заявителем, не соответствуют требованиям, установленным пунктом 3.3 настоящего Положения.».

1.1.2. В пункте 4.1 слова «на основании муниципального правового акта администрации Октябрьского района.» заменить словами «на основании приказа Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова